

جامعه ایمن و مروج سلامت سهند

مراسم رونمایی از پارک ترافیک سیار مدارس، نمایشگاه کاردستی های وسایل دورریز، فروشگاه سالم و رستوران سالم در شهر سهند



به گزارش روابط دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، مراسم رونمایی از چند طرح در راستای پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند، با حضور مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو، دکتر هاشمی اقدم، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو و جمعی از مسئولین شهرستان اسکو در شهر جدید سهند برگزار شد. اولین رونمایی مراسم مربوط به نمایشگاه کاردستی های ساخته شده از وسایل دورریز در مدارس سهند و در مدرسه سالم و ایمن فرهنگ سهند بود. نمایشگاه کاردستی های ساخته شده از وسایل دورریز در مدارس سهند با تلاش دانش آموزان با هدف استفاده صحیح و مناسب از وسایل دورریز و فرهنگ سازی در جهت کاهش زباله در جامعه ایجاد شده است. رونمایی بعدی مربوط به پارک ترافیک سیار مدارس سهند بود. پارک سیار آموزش ترافیک با هدف آموزش قوانین راهنمایی و رانندگی و ارتقای ایمنی به دانش آموزان مقطع تحصیلی ابتدایی در مدارس شهر سهند ایجاد شده است. در مدرسه فرهنگ سهند از طرح ماروپله و سطل های زباله تفکیک زباله نیز مورد بهره برداری قرار گرفت. فرماندار اسکو در این مراسم ضمن تقدیر از فعالیتهای ارزنده ی مسئولین شهرستان و مدیران مدارس و گروههای مردم نهاد در راستای پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند، هدف از اجرای این پروژه در سهند را ارتقای سطح ایمنی و سلامت در شهر سهند دانسته و خاطرنشان شد با توجه به اینکه سهند به عنوان اولین شهر ایمن شمالغرب کشور ثبت جهانی شده و در آینده ای نزدیک مورد ارزیابی در خصوص الحاق به شهرهای سالم جهانی توسط نمایندگان سازمان جهانی بهداشت نیز قرار خواهد گرفت خاطرنشان شد این خدمات و فعالیتها همه در جهت ارتقای شاخص های ایمنی و سلامتی در جامعه است و باید همه تلاش ها در این راستا باشد و امیدواریم مردم نیز از ارائه این خدمات رضایت داشته باشند. مراسم بعدی رونمایی از رستوران سالم در یکی از رستورانهای سالم سطح شهر سهند بود. رستوران سالم، رستورانی با رعایت موازین بهداشت محیطی و با هدف حذف نمکدان از روی میز غذاخوریهای سطح شهر سهند با جمع آوری نمکدان از روی میز و در اختیار قرار دادن آن به متصدی رستوران با نصب پوسترهایی با مضمون مضرات مصرف بی رویه نمک و قرار دادن جای کاغذستمالی هایی با هدف فرهنگ سازی جهت کاهش مصرف نمک در رستورانها و سطح جامعه ایجاد شده است. آخرین مراسم مربوط به رونمایی از فروشگاه سالم در یکی از فروشگاه سالم سهند بود. فروشگاه سالم فروشگاههای با رعایت اصول بهداشت محیطی و با هدف کاهش مصرف دخانیات. در این فروشگاه بصورت داوطلبانه هیچگونه مواد دخانی از جمله سیگار به فروش نمی رسد و تبلیغاتی با هدف کاهش مصرف دخانیات و مضرات سیگار در آن انجام می گیرد.









